
Agendové číslo: 0201500278/2 výtisk Č. 1
Evidenční číslo: o201800295
Evidence odboru: OMM/273/2018/Ša

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o výpůjčce č. o201500278 ze dne 4.1.2016

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „půjčitel“)

a

K srdci klíč, o.p.s.
sídlo: U Jezera 1, Dolní Jiřetín, 43401 Horní Jiřetín
adresa pro doručování: U Jezera 1, Dolní Jiřetín, 43401 Horní Jiřetín
IČ: 27000222
DIČ: CZ27000222
zastupuje:
telefonní kontakt:
bankovní spojení:
číslo účtu:
email:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 522
(dále jen „vypůjčiteľ‘)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 1. 2016 smlouvu o výpůjčce č. o201500278 (dále jen „Smlouva“),
jejímž předmětem je výpůjčka pozemků v k.ú. Chomutov I, přičemž součástí předmětu nájmu je
též budova čp. 3957.

2. Předmětem tohoto dodatku je povolení vypůjčiteli dočasně umožnit užívání části nebytových
prostor ve výše uvedené budově uživateli Světlo Kadaň, z.s. za účelem poskytování registrované
sociální služby K-Centrum Chomutov.

II. Změna smlouvy

1. Článek IV. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky jiné osobě a je povinen ji užívat za
sjednaným účelem. Vypůjčitel je však oprávněn dočasně umožnit bezplatné (s výjimkou úhrady
služeb, kterou je oprávněn požadovat) užívání části nebytových prostor v budově č.p. 3957 ul.
Kochova, Chomutov která je součástí pozemku p.č. 3431/1 v katastrálním území Chomutov I,
vyznačené v situačním plánku, který je přílohou dodatku č. 2, o celkové výměře 49,22 m2, uživateli



Agendové číslo: 0201500278/2 výtisk Č. 1
Evidenční číslo: 0201800295
Evidence odboru: OMM/273/2Q18/Ša

Světlo Kadaň, z.s., lČ 6565701, se sídlem Husova 1325, 432 01 Kadaň, za účelem poskytování
registrované sociální služby K-Centrum Chomutov, na dobu určitou nejdéle do 15.12.2018
s výpovědní dobou nejvýše 1 měsíc, s tím, že případné užívání prostor Světlem Kadaň, z.s. Po
uplynutí této doby může být umožněno pouze s výslovným písemným souhlasem půjčitele.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek Č. 2 byl schválen usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 781/18 ze dne
24.9.2018.

2. Dodatek Č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. Dodatek Č. 2 je sepsán ve 4 vyhotoveních s tím, že půjčitel obdrží 3 vyhotovení a vypůjčitel 1
vyhotovení.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

VChomutovědne: 4. 10. 2018 VChomutovědne: Z ~

‘

K srdci klíč, o.p.s.

ředitel společnosti

MĚSTO CHOMUTOV
Marek



Agendové číslo: 0201500278/2 výtisk Č. 1
Evidenční číslo: 0201800295
Evidence odboru: OMM/273/2018/Ša

4. 10.2018

Usnesení RaMěst Č. 781/18 z 24.9.2018

Výpůjčka nemovitého majetku

Rada statutárního města Chomutova
schvaluje
uzavřeni dodatku Č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. o201 500278 s vypůjčitelem K srdci klíč, o.p.s., kterým bude
vypůjčiteli povoleno dočasně umožnit bezplatné (s výjimkou úhrady služeb, kterou je oprávněn požadovat)
užívání části nebytových prostor v budově č.p. 3957 ul. Kochova, Chomutov která je součástí pozemku p.č.
3431/l v katas~álním území Chomutov 1, vyznačené v situačním plánku, který je přílohou důvodové zprávy,
o celkové výměře 49,22 m2, uživateli Světlo Kadaň, z.s., iČ 6565701, se sídlem Husova 1325,432 01
Kadaň, za účelem poskytování registrované sociální služby K-Centrum Chomutov, na dobu určitou nejdéle
do 15.12.20 18 s výpovědní dobou nejvýše 1 měsíc, s tím, že případné užívání prostor Světlem Kadaň, zs. Po
uplynutí této doby může být umožněno pouze s výslovným písemným souhlasem města.




